2023年第四季度经营数据公告

1

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2024-012

龙元建设集团股份有限公司关于

2023 年第四季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所发布的《上市公司自律监管指引第 3 号-行业信息披

露》、《第八号-建筑》中的有关规定，上市公司应当每季度按不同业务类型披

露主要经营数据。现将龙元建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）2023

年第四季度主要经营数据公告如下：

单位：万元  币种：人民币

细分行业 房屋建设 基建工程 专业工程 建筑装饰 其他 总计

2023 年 10-12 月

累计项目数（个）
19 4 - 5 5 33

2023 年 10-12 月

累计项目总金额
92,517.31 44,931.05 - 2,124.46 4,094.00 143,666.82

2023年 1-12月累

计项目数（个）
65 24 0 8 10 107

2023年 1-12月累

计项目总金额
598,187.58 143,988.88 - 8,598.98 8,296.15 759,071.59

单位：万元币种：人民币

业务模式 单一施工合同模式 融资合同模式（PPP） 总计

2023 年 10-12 月项目数（个） 33 - 33

2023 年 10-12 月总金额 143,666.82 - 143,666.82

2023 年 1-12 月累计项目数（个） 107 - 107

2023 年 1-12 月累计项目总金额 759,071.59 - 759,071.59

2023 年第四季度公司新承接业务量 14.37 亿元，2023 年 1-12 月公司累计新

承接业务量 75.91 亿元。公司坚持理性、规范、稳健发展，重视经营工作，积极

开拓市场，承接优质业务。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董  事  会

2024 年 2 月 2 日